
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r.  

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja 

Domów Mieszkalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów 

Mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały Nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie likwidacji jednostki 

budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych i utworzenia 

zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych w Pasłęku, (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 4198), 

- zmienionym uchwałą Nr VII/39/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie likwidacji jednostki 

budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych i utworzenia 

zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r. poz. 3245), wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 6 po punkcie 11 kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 12, 13, 14 i 15 w brzmieniu: ,,12) utrzymanie czystości oraz 

odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej na gminnych drogach, ulicach i placach stanowiących gminne 

drogi publiczne na terenie miasta Pasłęka oraz zatokach (przystankach) autobusowych w drogach i ulicach 

gminnych, powiatowych i wojewódzkich na terenie Pasłęka, 

13) administrowanie boiskami sportowymi, placami zabaw dla dzieci, placami rekreacyjnymi oraz siłowniami 

na wolnym powietrzu położonymi na terenie sołectw gminy Pasłęk, 

14) administrowanie Parkiem Rekreacyjno-Edukacyjnym w Pasłęku położonym na pl. Tysiąclecia w Pasłęku, 

15) administrowanie gminnymi boiskami sportowymi i placami zabaw dla dzieci położonymi na terenie miasta 

Pasłęka, z wyłączeniem tego typu obiektów będących w administrowaniu innych gminnych jednostek 

administracyjnych, w tym jednostek oświatowo-wychowawczych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4228



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4228


		2025-11-12T13:03:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




